MC TIRRENO
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. - Timing -
Trofeo SUD Italia FMI 4" Prova g
]
Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)
]
Veteran Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.
Seconda Manche 23/05/2010 18:45.
Gara Iniziato a 18:46:41
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:14.428 +3.161 18:51:07.937
(8) GASSO GHERARDO ARMANDO 3 2:16.113 +4.846 18:53:24.050
1 18:48:27.880 4 2:20.439 +9.172 18:55:44.489
2 1:47.212 18:50:15.092 5 2:16.479 +5.212 18:58:00.968
3 1:49.524 +2.312 18:52:04.616 6 2:11.267 19:00:12.235
4 1:50.295 +3.083 18:53:54.911
5 1:50.289 +3.077 18:55:45.200 (30) COSTANZO FILIPPO
6 1:51.632 +4.420 18:57:36.832 1 18:48:55.736
7 1:55.450 +8.238 18:59:32.282 2 2:12.593 18:51:08.329
3 2:15.837 +3.244 18:53:24.166
(59) ABRAMO ANTONINO 4 2:20.660 +8.067 18:55:44.826
1 18:48:31.812 5 2:14.705 +2.112 18:57:59.531
2 1:50.655 +0.929 18:50:22.467 6 2:13.473 +0.880 19:00:13.004
3 1:49.726 18:52:12.193
4 1:50.988 +1.262 18:54:03.181 (11) SANTANGELO NUNZIO
5 1:50.607 +0.881 18:55:53.788 1 18:48:34.617
6 1:52.441 +2.715 18:57:46.229 2 5:24.280 +3:30.756 18:53:58.897
7 1:54.483 +4.757 18:59:40.712 3 1:53.524 18:55:52.421
4 1:54.977 +1.453 18:57:47.398
(29) LONGHITANO VINCENZO 5 1:54.072 +0.548 18:59:41.470
1 18:48:35.170
2 1:48.757 +1.328 18:50:23.927
3 1:54.609 +7.180 18:52:18.536
4 1:47.876 +0.447 18:54:06.412
5 1:47.429 18:55:53.841
6 1:58.921 +11.492 18:57:52.762
7 1:51.708 +4.279 18:59:44.470
(124) CUNDARI GIUSEPPE
1 18:48:36.024
2 1:54.872 18:50:30.896
3 1:56.387 +1.515 18:52:27.283
4 1:56.083 +1.211 18:54:23.366
5 1:58.098 +3.226 18:56:21.464
6 1:56.699 +1.827 18:58:18.163
7 1:57.243 +2.371 19:00:15.406
(38) MAINARDI MARCO
1 18:48:33.535
2 1:55.138 18:50:28.673
3 1:56.007 +0.869 18:52:24.680
4 2:00.752 +5.614 18:54:25.432
5 1:56.791 +1.653 18:56:22.223
6 1:56.804 +1.666 18:58:19.027
7 1:58.243 +3.105 19:00:17.270
(63) CHIAIA PAOLO
1 18:48:45.459
2 2:00.076 18:50:45.535
3 2:01.719 +1.643 18:52:47.254
4 2:01.583 +1.507 18:54:48.837
5 2:04.648 +4.572 18:56:53.485
6 2:05.131 +5.055 18:58:58.616
7 2:04.413 +4.337 19:01:03.029
(5) FRISINA VINCENZO
1 18:48:45.124
2 2:05.855 +1.735 18:50:50.979
3 2:06.305 +2.185 18:52:57.284
4 2:07.418 +3.298 18:55:04.702
5 2:09.283 +5.163 18:57:13.985
6 2:06.051 +1.931 18:59:20.036
7 2:04.120 19:01:24.156
(66) ANASTASI VINCENZO
1 18:48:53.509
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Vittorio Cordi' www.amb-it.com
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